
Comune di Marigliano

Città Metropolitana di Napoli

Determinazione  Settore I

Responsabile del Settore: Dott.ssa Rita Lombardi

 

  Registro  Generale n. 947 del 08/08/2016

                                              Registro  Settore  n.   _132         del  02/08/2016_

OGGETTO: Approvazione bando pubblico per l’erogazione buoni spesa (Voucher)

      
                        (  )  LIQUIDAZIONE                                       ( ) IMPEGNO  DI  SPESA
Riferimenti contabili:
- Determina  di impegno  spesa n.    del 
- Numero di impegno: n. 

Riferimenti contabili:
- Come da  foglio allegato del  responsabile del  setto-
re finanziario

Riferimenti  normativi:
- Articolo  184  del T.U.E.L. 267/00

Riferimenti normativi:
- Articolo 151 comma 4  del T.U.E.L. 267/00
- Articolo 183 del T.U.E.L 267/00

Allegati:  n. Allegati:  n.

(*)  DETERMINAZIONE  PRIVA  DI IMPEGNO

Si  attesta  che  la presente determinazione non comporta  alcun impegno di  spesa.

Il  responsabile settore
__________________

Responsabile  del procedimento, ex lg. n.241/90: 

La   presente  determinazione  è  pubblicata  all’Albo  Pretorio  Comunale   per  15  giorni  consecutivi  
dal__________________.

Il  Messo Comunale
___________________ 

IL RESPONSABILE DEL   SETTORE

_______________________



IL RESPONSABILE DEL SETTORE

Premesso che:
- con delibere di G.C. n. 44 del 19/0/2016  l’Amministrazione Comunale ha deciso di sostenere le fa-

miglie  indigenti  residenti  a  Marigliano  attraverso  l’erogazione  di  buoni  spesa,  già  in  dotazione 
dell’ufficio assistenza;

- con la stessa, la G.C. ha fornito atto di indirizzo alla Responsabile del Settore I sui criteri da adottare  
nell’attribuzione dei buoni ai cittadini; 

Visti
- il TUEL 18.08.2000 n.267;
- il D.Lgs. 118/2011 e successive modificazioni;
- il  principio  contabile  finanziario  applicato  alla  competenza  finanziaria  (allegato  4/2  del  D.Lgs. 

118/2011);
- il regolamento comunale sull'ordinamento generale degli uffici e dei servizi;
- il regolamento comunale di contabilità;
- il regolamento comunale sui controlli interni;

DETERMINA

- approvare il bando pubblico e la domanda allegata per l’attribuzione ai cittadini dei buoni spesa già  
in dotazione all’ufficio assistenza;

- di pubblicare il bando e la relativa modulistica sul sito del Comune di Marigliano e sull’Albo Preto-
rio.

          
                                                                                            Il Responsabile del Settore I

                                                                                            Dott.ssa Rita Lombardi


	Città Metropolitana di Napoli
	Determinazione Settore I
	Responsabile del Settore: Dott.ssa Rita Lombardi
	


